Jfrъ

t943

МинисТЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАния россrд;rской оrдЕрАIц{LI

ЮЖНО_УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

//"/6 d-из прикАз
]ф //j4 п

г. Челябинск

об истечении
срока трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.во исполнение л.7 Положения о порядке замещения должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденного прикarзом
Минобрнауки РФ от 2З июля 2015 г. ]ф 749, объявить фамилии и должности педагогических
РабОтникоВ, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которьж в следующем
учебном rоду 202312024 истекает срок трудового договора:

Подразделение ФИО сотрудника flолжность

Срок
окончания
доrовора

Автоматика и управление Бауман Екатерина Вячесла вовна Ассистент з1,12.2023

Автоматика и упра вление Кана шев Евгени й Александрович
Старший
преподаватель зL.08.2024

Автоматика и управление Колосова 3оя Алекса ндровна Преподаватель 30.11.2023

И нформационно-аналитическое обеспечение

управления в социальных и экономических
системах логиновский олег Витальевич Профессор з1.10.202з

Информационно-измерительная техника габбасова ольга Павловна
Старший
преподаватель з1,08.2024

И нформационно-измерительная техника габбасова ольга Павловна
Старший
преподаватель з1,08.2024

И нформационно-измерительная техника КацаЙ ДмитриЙ Алексеевич Доцент 31.08.2024

Информационно-измерительная техника Константинов Владими р И горьевич Доцент з1,08.2024

Информационно-измерительная техника Лапин АндреЙ Павлович Доцент з1.08,2024

И нформационно-измерительная техника Никитин Иван Сергеевич
Старший
преподаватель 30.09.2023

Информационно-измерительная техника Пач.lнин СергеЙ Владимирович

Старший
преподаватель з1.08,2024

И нформационно-измерительная техника Пашнин Сергей Владимирович
Старший
преподаватель 31,08.2024

И нФормационно-измерительная техника Фокина Мария Серrеевна
Старший
преподаватель 30.09.202з

нт

2.заведующим кафедрами до конкурса, который объявляется не менее чем за два месяца до
Даты его проведения, согласовать планируемые изменения по должностям работников, указанньгх
в п.1 настоящего приказа.

З,Заведующим кафедрами данный приказ разместить на доске объявлений, довести до
пеДагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу под
подпись.

4. Заместителю директора института медиа и социально-гуN(анитарньD( наук - начаJIьнику
управления маркетинга, брендинга и стратегических коммуникаций Чередняковой А.Б. и
начальнику службы делопроизводства I_{иулиной Н.Е. разместить настоящий прика:} на сайте
университета,

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по работе с кадрами
Минакову Н.С.

Математическое обеспечение информационных
технологий

.Щиректор высшей школы электроники
и компьютерньгх наук

енович

вЕрно
Начальник слу;кбн
делашрOнsýOдсltsа IПУ, Т
;,;,Ь л*rу4rJitг"

Жиха Михаил 31.08,2024

Голлай А.В

Математическое обеспечение информационных
технологи й Митина Ольга Викторовна ,Щоцент 31,08.2024

Математическое обеспечение информационных
технологи й Плотникова Наталья Валерьевна Доцент з1.08.2024

Радиоэлектроника и системы связи Багаев Владимир Николаевич Доцент з1.08,2024

Радиоэлектроника и системы связи войтович Николай И ванович Профессор 30.09,2023

Радиоэлектроника и системы связи Казимиров Александр Н иколаевич .Щоцент з0.09.202з

Радиоэлектроника и системы связи Лысенко Юрий Владимирович Доцент з0.09,2023

Радиоэлектроника и системы связи Новиков Владислав Владимирович ,Щоцент 31,08,2024

Рад!оэлектроника и системы связи Прокопов Игорь Игоревич Доцент з0.09,202з

Системное программирование Аботалеб Мостафа Салахелдин Абделсалам Преподаватель з0.09.202з

Системное программирование Алаасам Амир Басим Абдуламир ,Щоцент з0.09.202з

системное мми ва ние Алеев Рифхат Жалялович Профессор 29.02,2024

системное вание Иванова Елена Владимировна Доцент 31,08.2024

Системное программирование Маковецкая Татьяна Юрьевна Доцент 31.08.2024

Электронные вычислительные машины Топольский,QмитриЙ Валерианович ,Щоцент 31,08.2024